
 

 
 

   
    

  

       

 

UCHWAŁA NR VIII/145/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 5 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 2 do uchwały nr II/11/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice w tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich wprowadzić 
zmiany zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Id: 316346C5-4E13-4516-A89C-05665DC30749. Podpisany Strona 1 



            

         

            

          

   
   

  

 
 

  
 

 
 

 

      
 
  

  
         

                           

         

         
  

  

  
 

    
    

  

             
     

     

      

                 
                 

  

       
     

       
      

       
    

      
      
       

       
       

      
  

 
 

 

       

Zał¹cznik do uchwały Nr VIII/145/2019 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 5 wrzeœnia 2019 r. 

I Li t d ię ięć i l l t i h I. Lista przedsięwzięć wieloletnich 
() zwiększenie, (-) zmniejszenie 

Lp Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady finansowe 

Limity wydatków 
Limit zobowiązań 

od do 2019 2020 2021 2022 2023 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego: 

37 771 719,31 -3 516 819,06 -136 274,02 26 531 586,84 12 524 645,36 0,00 35 403 139,12 

1.a - wydatki bieżące 2 632 423,23 576 319,05 1 395 345,98 636 112,84 24 645,36 0,00 2 632 423,23 

1.b - wydatki majątkowe 35 139 296,08 -4 093 138,11 -1 531 620,00 25 895 474,00 12 500 000,00 0,00 32 770 715,89 

1.1. 1.1. 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), z 
tego: 

3 711 043,12 3 711 043,12 1 654 938,94 1 654 938,94 1 395 345,98 1 395 345,98 636 112,84 636 112,84 24 645,36 24 645,36 0,00 0,00 3 711 043,12 3 711 043,12 

1.1.1. - wydatki bieżące 2 632 423,23 576 319,05 1 395 345,98 636 112,84 24 645,36 0,00 2 632 423,23 

1.1.1.1 
Profilaktyka dla urzędnika - poprawa warunków pracy w Urzędzie 
Miejskim w Gliwicach 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

2019 2020 8 599,58 2 968,38 5 631,20 8 599,58 

1.1.1.2 
Nowe technologie wsparciem dla edukacji 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania 

2018 2019 347,00 347,00 347,00 

1.1.1.3 
Otwieramy drzwi do wiedzy - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Pawła II 
w ZSP nr 8 w Gliwicach 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

1.1.1.4 Kompetencje językowe nauczycieli ZSŁ sposobem efektywnego nauczania 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2019 2021 101 403,34 23 000,00 75 700,00 2 703,34 101 403,34 

1.1.1.5 
Zdobywanie wiedzy - drogą do sukcesu 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2019 2021 177 070,84 1 000,00 108 711,75 67 359,09 177 070,84 

1.1.1.6 Wielojęzykowe innowacje w nauczaniu. Mobilność i edukacja 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2019 2021 243 352,62 57 050,68 181 107,40 5 194,54 243 352,62 

1.1.1.7 Międzynarodowa mobilność kluczem do rozwoju 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2019 2020 411 995,99 205 997,99 205 998,00 411 995,99 

1.1.1.8 Europejska praktyka elementem kształcenia zawodowego w ZSŁ 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2019 2021 641 685,00 200 000,00 350 000,00 91 685,00 641 685,00 

1.1.1.9 Praktyka to mus, Erasmus Twój + vol 2 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2019 2021 607 508,86 65 955,00 284 684,13 256 869,73 607 508,86 

1.1.1.10 Modelarze na start - wsparcie społeczności lokalnych 
E j ki F d S ł Europejski Fundusz Społeczny CS2 2 CS2.2. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

2019 2019 2022 2022 420 460 00 420 460,00 0 00 0,00 183 513 50 183 513,50 212 301 14 212 301,14 24 645 36 24 645,36 420 460 00 420 460,00 

Id: 316346C5-4E13-4516-A89C-05665DC30749. Podpisany Strona 1 



  

 
 

  
 

 
 

 

      

        
         

     

  

 
      

             
     

     

            
  

   

  

      

            

            

          

  

 
 

            
  

  

        
     

          
        

          

          
      

         
       

       
         

        
         

  
 

        
        

           
  

 
 

 
           

   

  
 

  

Lp Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady finansowe 

Limity wydatków 
Limit zobowiązań 

od do 2019 2020 2021 2022 2023 

1.1.2. - wydatki majątkowe 1 078 619,89 1 078 619,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 619,89 

1.1.2.1 

Równe szanse, lepszy start - zwiększenie potencjału edukacyjnego 
z przygotowaniem osób z niepełnosprawnościami do zawodu w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 
E j ki F d R j R i l Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2 2 CS2.2. 

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania 

2015 2015 2019 2019 98 619 89 98 619,89 98 619 89 98 619,89 98 619 89 98 619,89 

1.1.2.2 
Otwieramy drzwi do wiedzy - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Pawła II 
w ZSP nr 8 w Gliwicach 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 

1.1.2.3 
Budowa odcinka drogi od ul. I. Daszyńskiego do ul. Rybnickiej - Zachodnia 
część obwodnicy miasta 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS1.2. 

Zarząd Dróg 
Miejskich 

2009 2020 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 
1.1 i 1.2), 

34 060 676,19 -5 171 758,00 -1 531 620,00 25 895 474,00 12 500 000,00 0,00 31 692 096,00 

1.3.1. - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2. - wydatki majątkowe 34 060 676,19 -5 171 758,00 -1 531 620,00 25 895 474,00 12 500 000,00 0,00 31 692 096,00 

1.3.2.1 Zakup licencji na serwer aplikacji Sigma CS2.3. 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

2016 2021 -240 084,00 -43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 -130 500,00 

1.3.2.2 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 -
modernizacja boisk szkolnych CS1.3. 2016 2019 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

1.3.2.3 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Partyzantów 25 - modernizacja 
boisk szkolnych wraz z zagospodarowaniem terenu CS1.3. 2016 2019 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

1.3.2.4 
IV Liceum Ogólnokształcące ul. Kozielska 1a - modernizacja boisk 

szkolnych CS1.3. 2016 2020 0,00 0,00 

1.3.2.5 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 ul. Sikornik 34 - termomodernizacja 
i modernizacja budynku OŚ7.1.1. 2010 2019 2 555 705,32 95 707,00 95 707,00 

1.3.2.6 Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia - modernizacja budynku 
przy ul. ks. Ziemowita 12 CS3.1. 2019 2021 -95 707,00 -95 707,00 -95 707,00 

1.3.2.7 Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Ostropka przy 
ul. J. Słowackiego OŚ7.4.1. 2014 2021 -1 397 567,00 -229 317,00 -657 470,00 -510 780,00 -1 397 567,00 

1.3.2.8 Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Cienka w rejonie 
autostrady A1 OŚ7.4.1. 2014 2021 -2 156 510,00 -620 930,00 -1 243 650,00 -291 930,00 -2 156 510,00 

1.3.2.9 Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Kniejowej, Las Łabędzki, 
Świerkowej, Pod Borem, Gajowej OŚ7.4.1. 2017 2021 540 000,00 -340 715,00 0,00 1 040 000,00 699 285,00 

1.3.2.10 I Liceum Ogólnokształcące ul. Zimnej Wody 8 - budowa obiektów wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

CS1.3./ 
CS3.3. 

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania 2015 2021 7 181 684,00 -3 000 000,00 3 000 000,00 7 181 684,00 7 181 684,00 

1.3.2.11 

Modernizacja Hali widowiskowo-sportowej "Sośnica" CS1.3. 

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 2013 2020 0,00 -483 000,00 483 000,00 0,00 

Id: 316346C5-4E13-4516-A89C-05665DC30749. Podpisany Strona 2 



  

 
 

  
 

 
 

 

      
 

         

        
            

         
    

 
   

       
 

        

      
 

   

     
 

     

  
 

          

  
 

  
        

                   

  

                   

    
 

   
          

               

        
 

         

        
 

    

          

Lp Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady finansowe 

Limity wydatków 
Limit zobowiązań 

od do 2019 2020 2021 2022 2023 

1.3.2.12 
Połączenie ul. T. Chałubińskiego z ul. Tarnogórską 

CS1.2./ 
CS3.2. 

Zarząd Dróg 
Miejskich 

2010 2021 1 650 100,00 -2 169 900,00 720 000,00 3 100 000,00 1 650 100,00 

1.3.2.13 Budowa południowej części obwodnicy miasta od ul. Rybnickiej 
do ul. Pszczyńskiej CS1.2. 2011 2021 9 343 821,00 3 454 400,00 4 500 000,00 1 300 000,00 9 254 400,00 

1.3.2.14 Połączenie ul. Toruńskiej z ul. Rybnicką i budowa połączenia 
ul. Biegusa z ul. Rybnicką 

CS1.2./ 
CS3.2. 2011 2020 377 450,87 0,00 200 000,00 200 000,00 

1.3.2.15 
Budowa dróg dojazdowych do południowej części obwodnicy miasta 

CS1.2./ 
CS3.2. 2012 2020 -2 089 421,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -2 000 000,00 

1.3.2.16 
Przebudowa skrzyżowania ulic Kozielska - L. Wyczółkowskiego 

CS1.2./ 
CS3.2. 2012 2019 7 704,00 7 704,00 7 704,00 

1.3.2.17 
Przebudowa skrzyżowania ulic Bojkowska - Rolników 

CS1.2./ 
CS3.2. 2011 2021 187 000,00 -208 000,00 25 000,00 370 000,00 187 000,00 

1.3.2.18 
Budowa ul. Kozłowskiej 

CS1.2./ 
CS3.2. 2010 2020 2 000 000,00 1 000 000,00 5 000 000,00 -4 000 000,00 2 000 000,00 

1.3.2.19 
Przebudowa ul. Architektów 

CS1.2./ 
CS3.2. 2016 2020 0,00 -50 000,00 50 000,00 0,00 

1.3.2.20 Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi 
od ul. gen. J. Sowińskiego do ul. I. Daszyńskiego od ul. gen. J. Sowińskiego do ul. I. Daszyńskiego CS1.2. CS1.2. 2009 2009 2022 2022 10 300 000,00 10 300 000,00 -300 000,00 300 000,00 -17 400 000,00 17 400 000,00 15 500 000,00 15 500 000,00 12 500 000,00 12 500 000,00 10 300 000,00 10 300 000,00 

1.3.2.21 
Przebudowa i zagospodarowanie ul. Zwycięstwa 

CS1.3./ 
OŚ7.2.1. 2017 2020 260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

1.3.2.22 Budowa chodnika i drogi rowerowej wzdłuż odcinka ul. Kozielskiej od 
Dzielnicy Stare Gliwice do granicy z Dzielnicą Brzezinka CS3.2. 2018 2020 1 028 500,00 -1 106 500,00 2 135 000,00 1 028 500,00 

1.3.2.23 Rozbudowa ul. Biegusa w Gliwicach poprzez budowę jej przedłużenia 
CS1.2./ 
CS3.2. 2019 2021 4 478 000,00 38 000,00 2 340 000,00 2 100 000,00 4 478 000,00 

1.3.2.24 Rozbudowa układu drogowego w obrębie stacji Gliwice - Łabędy 
CS1.2./ 
CS3.2. 2009 2021 30 000,00 -120 000,00 0,00 150 000,00 30 000,00 

1.3.2.25 Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ul. A. Mickiewicza CS3.2. 2019 2020 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Id: 316346C5-4E13-4516-A89C-05665DC30749. Podpisany Strona 3 



   
   

   
               

     
     

           

   
       

   

       
   

 
             

     
         

   
   

           

   
       

 
   

           

     
         

 
     

       
       

 
       
   

     

     
   

   

Uzasadnienie 

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/11/2018 
Rady Miasta Gliwice z 13 grudnia 2018 r. dokonano poniższych zmian: 

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

1. Profilaktyka dla urzędnika - poprawa warunków pracy w Urzędzie Miejskim w Gliwicach, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na obsługę cateringową w ramach realizacji projektu (w 2019 r. 
zwiększenie o 2.968,38 zł, w 2020 r. zwiększenie o 5.631,20 zł), 

2. Nowe technologie wsparciem dla edukacji, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
pokrycie różnic kursowych wynikających z dokonywanych w projekcie płatności w euro (w 2019 r. 
zwiększenie o 347,00 zł), 

3. Otwieramy drzwi do wiedzy - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Pawła II w ZSP nr 8 w Gliwicach, 
w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków z majątkowych na bieżące ze względu na aktualizację 
harmonogramu wydatków dotyczących realizacji projektu, 

4. Kompetencje językowe nauczycieli ZSŁ sposobem efektywnego nauczania, wprowadzono nowe 
przedsięwzięcie realizowane na zasadach programu Erasmus+ w ramach przyznanego dofinansowania 
z Europejskiego Funduszu Społecznego (2019 r.: 23.000,00 zł, 2020 r.: 75.700,00 zł, 2021 r.: 2.703,34 zł), 

5. Zdobywanie wiedzy - drogą do sukcesu, wprowadzono nowe przedsięwzięcie realizowane na zasadach 
programu Erasmus+ w ramach przyznanego dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego (2019 r.: 
1.000,00 zł, 2020 r.: 108.711,75 zł, 2021 r.: 67.359,09 zł), 

6. Wielojęzykowe innowacje w nauczaniu. Mobilność i edukacja, wprowadzono nowe przedsięwzięcie 
realizowane na zasadach programu Erasmus+ w ramach przyznanego dofinansowania z Europejskiego 
Funduszu Społecznego (2019 r.: 57.050,68 zł, 2020 r.: 181.107,40 zł, 2021 r.: 5.194,54 zł), 

7. Międzynarodowa mobilność kluczem do rozwoju, wprowadzono nowe przedsięwzięcie realizowane na 
zasadach programu Erasmus+ w ramach przyznanego dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego 
(2019 r.: 205.997,99 zł, 2020 r.: 205.998,00 zł), 

8. Europejska praktyka elementem kształcenia zawodowego w ZSŁ, wprowadzono nowe przedsięwzięcie 
realizowane na zasadach programu Erasmus+ w ramach przyznanego dofinansowania z Europejskiego 
Funduszu Społecznego (2019 r.: 200.000,00 zł, 2020 r.: 350.000,00 zł, 2021 r.: 91.685,00 zł), 

9. Praktyka to mus, Erasmus Twój + vol 2, wprowadzono nowe przedsięwzięcie realizowane na zasadach 
programu Erasmus+ w ramach przyznanego dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego (2019 r.: 
65.955,00 zł, 2020 r.: 284.684,13 zł, 2021 r.: 256.869,73 zł), 

10. Modelarze na start - wsparcie społeczności lokalnych, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku 
z przyznaniem dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację projektu w ramach 
partnerstwa z Gliwickim Stowarzyszeniem Modelarzy Lotniczych w Gliwicach (2020 r.: 183.513,50 zł, 
2021 r.: 212.301,14 zł, 2022 r.: 24.645,36 zł), 

11. Równe szanse, lepszy start - zwiększenie potencjału edukacyjnego z przygotowaniem osób 
z niepełnosprawnościami do zawodu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia do pracowni nauki zawodu w ramach realizacji 
projektu (w 2019 r. zwiększenie o 98.619,89 zł), 

12. Budowa odcinka drogi od ul. I. Daszyńskiego do ul. Rybnickiej - Zachodnia część obwodnicy miasta, 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie robót dodatkowych (w 2019 r. zwiększenie 
o 1.000.000,00 zł). 

Programy, projekty lub zadania pozostałe 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

1. Zakup licencji na serwer aplikacji Sigma, usunięto przedsięwzięcie w związku z podjętą decyzją 

Id: 316346C5-4E13-4516-A89C-05665DC30749. Podpisany Strona 1 



       
               

     
       

   
     

     

 
   

     
   

           
         

   
 

     

 
 

 
                 

   

   
 

   
               

   

 
   

     
           

   
   

         
           

     
 

             

     

     
                   

 
 

 
 

                 
   

o niepodpisywaniu umowy wieloletniej na zakup powyższej licencji (w 2019 r. zmniejszenie o 43.500,00 zł, 
w 2020 r. zmniejszenie o 43.500,00 zł, w 2021 r. zmniejszenie o 43.500,00 zł), 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 - modernizacja boisk szkolnych, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na roboty dodatkowe (w 2019 r. zwiększenie o 40.000,00 zł), 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Partyzantów 25 - modernizacja boisk szkolnych wraz 
z zagospodarowaniem terenu, w związku z powstałymi oszczędnościami po rozstrzygniętym postępowaniu 
przetargowym na realizację inwestycji (w 2019 r. zmniejszenie o 40.000,00 zł), 

4. IV Liceum Ogólnokształcące ul. Kozielska 1a - modernizacja boisk szkolnych, nastąpiła zmiana nazwy 
przedsięwzięcia z: Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 ul. Kozielska 1a - modernizacja boisk szkolnych na 
powyższą w związku z przekształceniem jednostki oświatowej, 

5. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 ul. Sikornik 34 - termomodernizacja i modernizacja budynku, 
wprowadzono przedsięwzięcie zakończone w 2017 r. (funkcjonujące uprzednio pn. Szkoła Podstawowa 
Nr 23 ul. Sikornik 1 - termomodernizacja i modernizacja budynku) w związku z koniecznością dokonania 
płatności zgodnie z wyrokiem sądowym w ramach umowy na roboty budowlane (2019 r.: 95.707,00 zł), 

6. Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia - modernizacja budynku przy ul. ks. Ziemowita 12, w związku 
z powstałymi oszczędnościami po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym na opracowanie dokumentacji 
projektowej (w 2019 r. zmniejszenie o 95.707,00 zł), 

7. Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Ostropka przy ul. J. Słowackiego, w związku 
z przesunięciem wykonania dokumentacji projektowej ze względu na konieczność powtórzenia postępowania 
przetargowego na jej opracowanie. Ponadto następuje korekta całej inwestycji, której wartość zostanie 
zaktualizowana po wykonaniu prac projektowych oraz przygotowaniu wniosku o dofinansowanie zadania ze 
środków unijnych (w 2019 r. zmniejszenie o 229.317,00 zł, w 2020 r. zmniejszenie o 657.470,00 zł, w 2021 r. 
zmniejszenie o 510.780,00 zł), 

8. Budowa zbiorników retencyjnych na potoku Cienka w rejonie autostrady A1, w związku 
z przedłużającym się terminem opracowania dokumentacji projektowej oraz przesunięciem realizacji całego 
zadania. Ponadto następuje korekta całej inwestycji, której wartość zostanie zaktualizowana po wykonaniu prac 
projektowych oraz przygotowaniu wniosku o dofinansowanie zadania ze środków unijnych (w 2019 r. 
zmniejszenie o 620.930,00 zł, w 2020 r. zmniejszenie o 1.243.650,00 zł, w 2021 r. zmniejszenie 
o 291.930,00 zł), 

9. Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Kniejowej, Las Łabędzki, Świerkowej, Pod Borem, Gajowej, 
w związku z przedłużającym się opracowaniem dokumentacji projektowej oraz przesunięciem wykonania 
inwestycji na 2021 r.; ponadto zabezpieczono dodatkowe środki na realizację zadania (w 2019 r. zmniejszenie 
o 340.715,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 1.040.000,00 zł), 

10. I Liceum Ogólnokształcące ul. Zimnej Wody 8 - budowa obiektów wraz z zagospodarowaniem terenu, 
w związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji oraz zabezpieczeniem brakujących środków po 
rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym (w 2019 r. zmniejszenie o 3.000.000,00 zł, w 2020 r. 
zwiększenie o 3.000.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 7.181.684,00 zł), 

11. Modernizacja Hali widowiskowo-sportowej "Sośnica", w związku z przesunięciem realizacji części 
inwestycji na 2020 r. ze względu na konieczność ogłoszenia kolejnego postępowania przetargowego na 
wykonanie modernizacji (w 2019 r. zmniejszenie o 483.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 483.000,00 zł), 

12. Połączenie ul. T. Chałubińskiego z ul. Tarnogórską, w związku z przesunięciem środków na wypłatę 
odszkodowań za nieruchomości przejęte pod inwestycję oraz przesunięciem realizacji zadania ze względu na 
przedłużającą się procedurę uzyskania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. Ponadto dokonano 
aktualizacji wartości inwestycji i zwiększono środki na jej wykonanie (w 2019 r. zmniejszenie 
o 2.169.900,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 720.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 3.100.000,00 zł), 

13. Budowa południowej części obwodnicy miasta od ul. Rybnickiej do ul. Pszczyńskiej, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejęte pod inwestycję 
oraz na roboty dodatkowe. Ponadto wydłużono termin realizacji inwestycji z uwagi na czasowe wstrzymanie 
robót budowlanych w obrębie przejazdu kolejowego oraz konieczność przygotowania dodatkowej 
dokumentacji (w 2019 r. zwiększenie o 3.454.400,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 4.500.000,00 zł, w 2021 r. 
zwiększenie o 1.300.000,00 zł). 

Id: 316346C5-4E13-4516-A89C-05665DC30749. Podpisany Strona 2 



     
     

     
 

     
 

           

   
     

   

         
           

     
     

         
           

   
         

   

       
 

 
                   
           

     
   

       

 
     

       
       

 
   

         
 

   
         

   

 
       

14. Połączenie ul. Toruńskiej z ul. Rybnicką i budowa połączenia ul. Biegusa z ul. Rybnicką, wprowadzono 
przedsięwzięcie realizowane w latach 2011-2016 w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie 
aktualizacji dokumentacji projektowej, dotyczącej połączenia ul. Biegusa z ul. Toruńską (2020 r.: 
200.000,00 zł), 

15. Budowa dróg dojazdowych do południowej części obwodnicy miasta, usunięto przedsięwzięcie 
w związku z przeniesieniem planowanych zadań do realizacji w ramach przedsięwzięcia pn. Budowa 
południowej części obwodnicy miasta od ul. Rybnickiej do ul. Pszczyńskiej (w 2019 r. zmniejszenie 
o 1.000.000,00 zł, w 2020 r. zmniejszenie o 1.000.000,00 zł), 

16. Przebudowa skrzyżowania ulic Kozielska - L. Wyczółkowskiego, w związku z zabezpieczeniem środków 
na wypłatę odszkodowania za nieruchomości przejęte pod inwestycję (w 2019 r. zwiększenie o 7.704,00 zł), 

17. Przebudowa skrzyżowania ulic Bojkowska - Rolników, w związku z przesunięciem środków na wypłatę 
odszkodowań za nieruchomości przejęte pod inwestycję oraz na wykonanie aktualizacji dokumentacji 
projektowej ze względu na konieczność przeprowadzenia ponownej analizy ruchu drogowego po wykonaniu 
okolicznych inwestycji drogowych (w 2019 r. zmniejszenie o 208.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie 
o 25.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie o 370.000,00 zł), 

18. Budowa ul. Kozłowskiej, w związku z przyspieszeniem wykonania budowy ze względu na możliwość 
pozyskania dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych i zabezpieczeniem dodatkowych 
środków na realizację inwestycji (w 2019 r. zwiększenie o 1.000.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie 
o 5.000.000,00 zł, w 2021 r. zmniejszenie o 4.000.000,00 zł), 

19. Przebudowa ul. Architektów, w związku z przesunięciem środków na wypłatę odszkodowań za 
nieruchomości przejęte pod inwestycję (w 2019 r. zmniejszenie o 50.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie 
o 50.000,00 zł), 

20. Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi od ul. gen. J. Sowińskiego do 
ul. I. Daszyńskiego, w związku z przesunięciem środków na realizację inwestycji ze względu na zmianę 
terminu złożenia ofert w postępowaniu przetargowym oraz wydłużenie okresu wykonania zamówienia. 
Ponadto dokonano aktualizacji wartości planowanej inwestycji i zwiększono środki na jej wykonanie 
(w 2019 r. zmniejszenie o 300.000,00 zł, w 2020 r. zmniejszenie o 17.400.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie 
o 15.500.000,00 zł, w 2022 r. zwiększenie o 12.500.000,00 zł), 

21. Przebudowa i zagospodarowanie ul. Zwycięstwa, w związku z zabezpieczeniem brakujących środków 
na opracowanie dokumentacji projektowej, zgodnie ze złożoną ofertą w postępowaniu przetargowym 
(w 2020 r. zwiększenie o 260.000,00 zł), 

22. Budowa chodnika i drogi rowerowej wzdłuż odcinka ul. Kozielskiej od Dzielnicy Stare Gliwice do 
granicy z Dzielnicą Brzezinka, w związku z przesunięciem środków na realizację inwestycji ze względu na 
wydłużenie terminu na opracowanie dokumentacji projektowej. Ponadto dokonano aktualizacji wartości 
planowanej inwestycji i zwiększono środki na jej wykonanie (w 2019 r. zmniejszenie o 1.106.500,00 zł, 
w 2020 r. zwiększenie o 2.135.000,00 zł), 

23. Rozbudowa ul. Biegusa w Gliwicach poprzez budowę jej przedłużenia, wprowadzono nowe 
przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejęte 
pod inwestycję oraz na realizację zadania (2019 r.: 38.000,00 zł, 2020 r.: 2.340.000,00 zł, 2021 r.: 
2.100.000,00 zł), 

24. Rozbudowa układu drogowego w obrębie stacji Gliwice - Łabędy, w związku ze zmianą terminu na 
opracowanie dokumentacji projektowej (w 2019 r. zmniejszenie o 120.000,00 zł, w 2021 r. zwiększenie 
o 150.000,00 zł), 

25. Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ul. A. Mickiewicza, wprowadzono nowe przedsięwzięcie 
w związku z zabezpieczeniem środków na opracowanie dokumentacji projektowej (2020 r.: 100.000,00 zł). 

Id: 316346C5-4E13-4516-A89C-05665DC30749. Podpisany Strona 3 




